

BG Holding, Gjellerup ApS
Klokkebakken 11, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 32 65 26 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Bjarne Gottenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Holding, Gjellerup ApS Klokkebakken 11, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 40139993
	CVR-nr.: 32 65 26 38
	Stiftet: 14. december 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Gottenborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 313 t.kr. mod 2.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-9.728	-8.727
Bruttoresultat	-9.728	-8.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.200	2.259.521
Øvrige finansielle omkostninger	-36.510	-11.719
Resultat før skat	302.962	2.239.075
Skat af årets resultat	10.054	4.488
Årets resultat	313.016	2.243.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.150.800	1.437.021
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.349.416	693.542
Disponeret i alt	313.016	2.243.563

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.510.315</u>	<u>3.661.115</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.510.315</u>	<u>3.661.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.510.315</u>	<u>3.661.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.054</u>	<u>4.488</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.054</u>	<u>4.488</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.688</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>38.688</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.013.618</u>	<u>1.707.056</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.062.360</u>	<u>1.711.544</u>
	Aktiver i alt	<u>5.572.675</u>	<u>5.372.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.510.315	2.661.115
Overført resultat	3.779.187	2.429.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.528.902	5.328.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	37.523	37.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.773	43.773
Gældsforpligtelser i alt	43.773	43.773
Passiver i alt	5.572.675	5.372.659

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.224.094	1.736.229	110.600	3.195.923
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.437.021	693.542	113.000	2.243.563
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.661.115	2.429.771	113.000	5.328.886
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.150.800	1.349.416	114.400	313.016
	125.000	1.510.315	3.779.187	114.400	5.528.902

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.100.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar	3.125.906	1.674.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	404.864	2.259.521
Årets tilbageførsler på afgang	0	-147.709
Udbytte	-1.500.000	-660.000
Opskrivninger 31. december	2.030.770	3.125.906
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-464.791	-450.000
Årets afskrivninger på goodwill	-55.664	-55.700
Afgang ved salg	0	40.909
Afskrivninger på goodwill 31. december	-520.455	-464.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.510.315	3.661.115
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	55.664
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S	Herning	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		38.688
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-11.361
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 31 t.kr. opstået før indtræden i sambeskatning		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomhed. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 2,0 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.